UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v quy định hệ thống hồ sơ, sổ sách

quản lý, tổ chức thực hiện xây dựng xã

hội học tập

Bình Sơn, ngày    tháng  8  năm 2023

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1741/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban

nhân dân (UBND) tỉnh Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây

dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

 Thực hiện Công văn số:1456/CV-BCĐ ngày 18/7/2023 của Ban Chỉ đạo

“Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” tỉnh Quảng Ngãi về việc quy

định hệ thống hồ sơ, sổ sách quản lý, tổ chức thực hiện xây dựng xã hội học tập,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo đến Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT

cấp xã, thị trấn thực hiện đầy đủ các loại hồ sơ, sổ sách, cụ thể như sau:

1. Văn bản chỉ đạo của các cấp.

2. Văn bản tham mưu của các trường tiểu học, trung học cơ sở, trung tâm

học tập cộng đồng.

3. Quyết định phê duyệt, triển khai kế hoạch thực hiện Đề án “Xây dựng xã

hội học tập giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn xã, thị trấn.

4. Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT xã, thị trấn.

5. Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT xã, thị trấn.

6. Quyết định phân công nhiệm vụ cho các thành viên của Ban Chỉ đạo xây

dựng XHHT xã, thị trấn.

7. Kế hoạch triển khai công tác xây dựng XHHT xã, thị trấn (hằng năm,

giai đoạn).

8. Báo cáo kết quả xây dựng XHHT của xã, thị trấn (định kỳ, đột xuất).

9. Biên bản họp Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT xã, thị trấn.

10. Kết quả xóa mù chữ (hằng năm).

Đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp, chỉ đạo các đơn vị, địa phương tổ

chức triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay báo cáo);

- Hội Khuyến học huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

		2023-08-18T10:53:24+0700

		2023-08-18T11:02:44+0700

		2023-08-18T11:02:44+0700

		2023-08-18T11:02:44+0700